
Divize 01:    Praha 5 - Smíchov, 150 56 Nábřežní 4              Tel.: 257 110 311 Fax: 257 319 398 E-mail: dep1@vrv.cz 
Divize 02: Praha 5 - Smíchov, 150 56 Nábřežní 4              Tel.: 257 110 221 Fax: 257 319 398 E-mail: dep2@vrv.cz 
Divize 03: Praha 5 - Smíchov, 150 56 Nábřežní 4              Tel.: 257 110 318 Fax: 257 325 490 E-mail: dep3@vrv.cz 
 České Budějovice,  370 01 Zátkovo nábřeží 7   Tel.: 386 357 142 Fax: 386 356 321 E-mail: jcregion@vrv.cz 
Divize 05:  Brno,                       625 00 Podsedky 3             Tel.: 541 212 048 Fax: 541 211 431 E-mail: brno@vrv.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,Praha 5,                             Čísla účtů:                     CZ 19-1583390227/0100,   EUR 43-349190257/0100 
Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930,  IČO: 47116901 DIČ: CZ47116901 

 

              VODOHOSPODÁŘSKÝ           ROZVOJ             A              VÝSTAVBA          a.     s. 

              Ústředí:         Nábřežní 4,                                 150   56          Praha 5   -   Smíchov                                                                  www.vrv.cz 

  Tel.: 257  110  111                                                                                                                   Fax: 257  319      394                                                                                   E-mail: vrv@vrv.cz 

ID datové schránky:4qfgxx3 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ TELEFON/ E-MAIL V PRAZE, DNE 

  Ing. Frýbová/ 603321119/frybova@vrv.cz             9.11. 2023          

 

Žádost o objasnění nabídky (§ 46 odst. 1 ZZVZ) 
 

Veřejná zakázka: Provozování vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví 
města Příbram 

 
Druh veřejné zakázky: Koncese na služby 
Druh zadávacího řízení: Koncesní řízení (část osmá ZZVZ) 
Datum uveřejnění ve VVZ  20.4.2023 
Evid. č. VZ: Z2023-015668 

Zadavatel: Město Příbram 
 Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram 
 IČO: 00243132 
 
Zástupce Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Zadavatele: Sídlo: Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 
 IČO: 47116901 

V zastoupení Zadavatele veřejné zakázky, města Příbram, Vám zasíláme tuto žádost dle § 46 
odst. 1 ZZVZ o objasnění Vaší nabídky z hlediska sestavení nabídkové ceny v níže uvedených 
položkách nabídkové kalkulace. 

Ve lhůtě do 16.11.2023 doložte objasnění vybraných položek nabídkové kalkulace takto: 

 
1) Kalkulační položka 2.1 (Elektrická energie) v rozdělení voda pitná a voda odpadní.  

Vzhledem k indexaci položky v rámci kalkulace, doložte způsob stanovení nabídkové 
ceny samostatně pro vodu pitnou a vodu odpadní pro první rok provozování, a prokažte 
(např. smlouvou) i návazný způsob zasmluvnění odběrů elektrické energie.  

 
2) Kalkulační položka 4.3 (Opravy) v rozdělení voda pitná a voda odpadní.  

Vzhledem k dlouhodobé působnosti Vaší společnosti na spravovaném majetku žádáme o 
rozvedení nabízených položek samostatně pro vodu pitnou a vodu odpadní. V případě 
kalkulace počtem zákroků zdůvodněte přesně způsob kalkulace nabídkové ceny a uveďte 
i uvažované náklady v členění na externí a interní náklady a uvedení veškerých dalších 
položek, které byly pro kalkulaci použity, a to v jednoznačném číselném vyjádření. 

 
 
1. SčV, a.s. 
Ke Kablu 971 
100 00 Praha 10 
 
odesláno prostřednictvím NEN dne 9.11.2023 
  



 2 

 
3) Kalkulační položka 5.2 (Ostatní provozní náklady externí) – voda odpadní 

Žádáme dodavatele o detailní zdůvodnění nabídkové výše této položky vzhledem k          
v minulosti dlouhodobě uplatňovaným a prokazatelným nákladům. 

 
4) Kalkulační položka 5.3 (Ostatní provozní náklady ve vlastní režii) – voda pitná  

Žádáme dodavatele o detailní zdůvodnění nabídkové výše této položky zejména ve 
vztahu k v minulosti dlouhodobě uplatňovaným a prokazatelným nákladům, a to 
v následujícím členění: 
a) kalkulované hodiny a sazby pro údržbu sítí;  
b) náklady na dopravu včetně uvedení počtu dopravních prostředků, režimu jejich 

vlastnictví a souvisejících nákladů; 

c) náklady na provoz GIS;  

d) náklady na zpracování dokumentů pro plnění legislativních povinností;  
e) náklady na činnost vyjadřovací služby;  

f) náklady na činnost vyhledávání poruch;  

g) náklady na odečty vodoměrů;  

h) veškeré další náklady vč. uvedení jejich výše a struktury. 
 

5) Kalkulační položky 8 a 9 (Správní a Výrobní režie) v rozdělení pro vodu pitnou a vodu 
odpadní.  
Žádáme dodavatele o detailní rozvedení jednotlivých kapitol, zahrnuté v těchto položkách, 
členěné samostatně na správní a výrobní režii a dále samostatně pro vodu pitnou a vodu 
odpadní, a to minimálně ve složení:  
a) počty, vykonávané profese a průměrné mzdy alokovaných zaměstnanců vč. uvedení 

typu pracovního poměru a v případě alokace pouze části pracovního času, tak % 
alokace; 

b) náklady spojené s činnostmi zajišťovanými režijními pracovníky, jejich alokaci, 
rozsah; 

c) náklady zajišťované externími subjekty, jejich uvedení;  
d) nepřímé mzdy;  

e) náklady na dopravu vč. uvedení jednotlivých typů zahrnutých vozidel a způsobu 
účtování nákladů;  

f) náklady na zajištění BOZP, školení; 
g) veškeré další náklady vč. uvedení jejich výše a struktury. 

 

Žádáme dodavatele, aby ve stanovené lhůtě, tj. nejpozději do 16.11.2023 doručil Zadavateli 
objasnění nabídky, a to prostřednictvím elektronického nástroje NEN, případně e-mailovou poštou 
na adresu kontaktní osoby Zadavatele (Ing. Frýbová, e-mail: frybova@vrv.cz), či jinými prostředky 
elektronické komunikace.  

 

S pozdravem 
 
 

 
Ing. Lukáš Drbola 

ředitel divize 03, VRV a.s. 

Ing. Lukáš 

Drbola

Digitálně podepsal 

Ing. Lukáš Drbola 

Datum: 2023.11.09 

08:53:22 +01'00'

mailto:frybova@vrv.cz

